Montante tipo gancio per
scaffalatura a incastro |
Shaped post for shelf unit

S1200
S1250
S1300
S1350
S1400

cm. 200h
cm. 250h
cm. 300h
cm. 350h
cm. 400h

Tk

|t i
T unione tanti M golare 40x40 per
tipo gancio per scaffalaturaa scaffalatura a bulloni | Corner montanti a gancio | Side stee/
incastro | Uprights inter-lace for 40x40 for shelf unit panels hook profile
shelf unit

SPL320  cm. 30x200h

$1030 cm. 30 $C40200 cm. 200h SPL420  cm. 40x200h
$1035 cm. 35 $C40250 cm. 250h SPL520  cm. 50x200h
Sl040 cm. 40 §C40300 cm. 300h SPL620  cm. 60x200h
$1050 cm. 50 S$C40350 cm. 350h SPL325  cm. 30x250h
$S1060 cm. 60 S$C40400 cm. 400h SPL425  cm. 40x250h

panels hook profile

SPL525
SPL625
SPL330
SPL430
SPL530
SPL630

cm. 50x250h
cm. 60x250h
cm. 30x300h
cm. 40x300h
cm. 50x300h
cm. 60x300h

Pannelli laterali in lamiera per Pannelli laterali in lamiera per Pannelli posteriori in lamiera  Pannelli posteriori in lamiera
montanti a gancio | Side stee/ per montanti a gancio | Back

per montanti a gancio | Back

steel panels hook profile steel panels hook profile
SPP820  cm. 80x200h

SPP1020 cm. 100x200h

SPP1220 cm. 120x200h

SPP825 cm. 80x250h SPP830  cm. 80x300h
SPP1025 cm. 100x250h SPP1030 cm. 100x300h
SPP1225 cm. 120x250h SPP1230 cm. 120x300h

Ripiani unificati per

Ripiani unificati per

Ripiani unificati per

Ripiani unificati per

Ripiani unificati per

a

bulloni | Shelves

bulloni | Shelves

a e ai tro e
bulloni | Shelves

a "

bulloni | Shelves

e aincastro e

bulloni | Shelves

Ripiani unificati per
scaffalatura a incastro e
bulloni | Shelves

PU06030 cm. 60x30 PU07050 cm. 70x50 PU09030 cm. 90x30 PU10040 cm. 100x40 PU11060 cm. 110x60
PU06040 cm. 60x40 PU07060 cm. 70x60 PU09040 cm. 90x40 PU10050 cm. 100x50 PU12030 cm. 120x30
PU06050 cm. 60x50 PU08030 cm. 80x30 PU09050 cm. 90x50 PU10060 cm. 100x60 PU12040 cm. 120x40
PU06060 cm. 60x60 PU08040 cm. 80x40 PU09060 cm. 90x60 PU11030 cm. 110x30 PU12050 cm. 120x50 PU15040 cm. 150x40
PU07030 cm. 70x30 PU08050 cm. 80x50 PU10030 cm. 100x30 PU11040 cm. 110x40 PU12060 cm. 120x60 PU15050 cm. 150x50
PU07040 cm. 70x40 PU08060 cm. 80x60 PU10035 cm. 100x35 PU11050 cm. 110x50 PU15030 cm. 150x30 PU15060 cm. 150x60
Cartella colori / Color chart
Metallo / Metal
GRIGIO / GREY RAL 7035 AVORIO / SAND RAL 1013

GRIGIO ALLUMINIO / ALUMINIUM GREY RAL 9006

BIANCO/ WHITE RAL 9010

ROSSO /RED RAL 3020

Nobilitato / Melamine

GRIGIO MEDIO / MEDIUM GREY

Teli serranda / Tambour doors

GRIGIO / GREY

GRIGIO ANTRACITE / ANTHRACITE GREY RAL 7016

BLU/BLUE RAL 5015

GRIGIO ANTRACITE / GREY ANTHRACITE



